Постановление Московской областной Думы от 27 июня 2024 г. N 20/89-П "О Законе Московской области "О внесении изменений в Закон Московской области "О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области"

Московская областная Дума постановила:

- 1. Принять Закон Московской области "О внесении изменений в Закон Московской области "О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области". (Прилагается.)
- 2. Направить Закон Московской области "О внесении изменений в Закон Московской области "О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области" Губернатору Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Московской областной Думы

И.Ю. Брынцалов